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Расписание уроков на период дистанционного обучения (14-20.12.2022 г.) 
Понедельник  

 

 

 

 

Уроки 
 

Классы  

1 урок  
8.30-8.50 

2 урок 
9.20-9.40 

3 урок 
9.50-10.20 

4 урок 
10.30-10.50 

5 урок 
11.00-11.20 

1а Разговоры о важном 
( ZOOM, ватсап) 

Русский язык 
Ватсап 

Литература  
Видео-урок  

Математика  
Онлайн-урок в ZOOM 

 

1б Разговоры о важном Русский язык 
Ватсап 

Литература 
Видео-урок 

Математика 
Онлайн-урок в ZOOM 

 

1в Разговоры о важном Русский язык 
Ватсап  

Литература 
Видео-урок 

Математика 
Онлайн-урок в ZOOM 

 

2а Разговоры о важном Русский язык. ZOOM Математика. Видео-урок  Литература Видео-урок   

2б Разговоры о важном   Русский язык (Видео-урок) Математика(Видео-урок) Литература (Видео-урок)  

2в Разговоры о важном Русский язык (Видео-урок) Математика(Видео-урок) Литература (Видео-урок)  

3а Разговоры о важном Русский язык (Видео-урок) Математика (Ватсап) Окружающий мир (Видео-
урок) 

 

3б Разговоры о важном Русский язык (Ватсап) Литература  (Видео-урок) Алгебра (Ватсап)  

3в Разговоры о важном Русский язык (Видео-урок) Математика (Ватсап) Окружающий мир (Видео-
урок) 

 

4а Разговоры о важном Русский язык (Ватсап) Литература (Видео-урок) Математика ( Видео-урок)  

4б Разговоры о важном Русский язык (Ватсап) Литература (Видео-урок) Математика ( Видео-урок)  

4в Разговоры о важном Русский язык (Ватсап) Литература (Видео-урок) Математика ( Видео-урок)  



 

 

Вторник  

 
 
 
 
 
 

Уроки 
 

Классы  

1 урок 
8.30-9.00 

2 урок 
9.10-9.30 

3 урок 
9.40-10.00 

4 урок 
10.20-10.40 

5 урок 
10.50-11.10 

1а Русский язык  (Ватсап ) Математика  (Ватсап) Литература  (Видео-урок) Окружающий мир (Видео 
-урок) 

 

1б Русский язык (Ватсап) Математика (Ватсап) Литература  (Видео-урок) Окружающий мир (Видео 
-урок) 

 

1в Русский язык (Ватсап) Математика (Ватсап) Литература  (Видео-урок) Окружающий мир (Видео 
-урок) 

 

2а Русский язык (Ватсап) Английский язык (Ватсап) Чеченский язык  (Урок.95) Чеченская литература 
(Урок.95) 

Технология (Видео-
урок) 

2б Английский язык 
(Ватсап) 

Русский язык (Ватсап) Чеченский язык  (Урок.95) Чеченская литература 
(Урок.95) 

Технология (Видео-
урок) 

2в Русский язык (Ватсап) Чеченский язык  (Урок.95) Английский язык (Ватсап) Чеченская литература 
(Урок.95) 

Технология (Видео-
урок) 

3а Русский язык (Видео 
урок) 

Чеченская литература 
(Урок.95) 

Чеченский язык  (Урок.95) Английский язык (Ватсап) Изо/Музыка (Видео-
урок) 

3б Русский язык (Ватсап) Чеченский язык  (Урок.95) Чеченская литература 
(Урок.95) 

Английский язык (Видео-
урок) 

Изо/Музыка (Видео-
урок) 

3в Чеченский язык 
(Урок.95) 

Чеченская литература 
(Урок.95) 

Изо/Музыка (Видео-урок) Русский язык (Ватсап) Английский язык 
(Видео-урок) 

4а Математика(Ватсап) Чеченская литература 
(Урок.95) 

Чеченский язык  (Урок.95) Изо/Музыка (Видео-урок) Английский язык 
(Видео-урок) 

4б Математика(Ватсап) Чеченская литература 
(Урок.95) 

Чеченский язык  (Урок.95) Изо/Музыка (Видео-урок) Английский язык 
(Видео-урок) 

4в Математика(Ватсап) Чеченская литература 
(Урок.95) 

Чеченский язык  (Урок.95) 
 

Изо/Музыка (Видео-урок) Английский язык 
(Видео-урок) 



 
 
 
 
 

Среда  

 

Уроки 
Классы  

1 урок 
8.30-9.00 

2 урок 
9.10-9.30 

3 урок 
9.40-10.00 

4 урок 
10.20-10.40 

5 урок 
10.50-11.10 

1а Чеченский язык 
(Урок.95) 

Чеченская литература 
(Урок.95) 

Литература 
(Видео-урок) 

Математика 
(Видео-урок) 

Русский язык 
Видео-урок (Ватсап) 

1б Чеченский язык 
(Урок.95) 

Чеченская литература 
(Урок.95) 

Литература 
(Видео-урок) 

Математика 
(Видео-урок) 

Русский язык 
Видео-урок (Ватсап) 

1в Чеченский язык 
(Урок.95) 

Чеченская литература 
(Урок.95) 

Литература 
(Видео-урок) 

Математика 
(Видео-урок) 

Русский язык 
Видео-урок (Ватсап) 

2а Русский язык 
Видео-урок (Ватсап) 

Литература 
(Видео-урок) 

Математика 
(Видео-урок) 

Чеченский язык (Урок.95) Изо/Музыка (Видео-
урок) 

2б Русский язык 
Видео-урок (Ватсап) 

Литература 
(Видео-урок) 

Математика 
(Видео-урок) 

Чеченский язык (Урок.95) Изо/Музыка (Видео-
урок) 

2в Русский язык 
Видео-урок (Ватсап) 

Литература 
(Видео-урок) 

Математика 
(Видео-урок) 

Чеченский язык (Урок.95) Изо/Музыка (Видео-
урок) 

3а Русский язык 
Видео-урок (Ватсап) 

Окружающий мир (Видео -
урок) 

Математика 
(Видео-урок) 

Технология (Видео-урок)  

3б Русский язык 
Видео-урок (Ватсап) 

Окружающий мир (Видео -
урок) 

Математика 
(Видео-урок) 

Технология (Видео-урок)  

3в Русский язык 
Видео-урок (Ватсап) 

Окружающий мир (Видео -
урок) 

Математика 
(Видео-урок) 

Технология (Видео-урок)  

 
4а 

Русский язык 
Видео-урок (Ватсап) 

Литература 
(Видео-урок) 

Чеченский язык (Урок.95) Чеченская литература 
(Урок.95) 

 

4б Русский язык 
Видео-урок (Ватсап) 

Литература 
(Видео-урок) 

Чеченский язык (Урок.95) Чеченская литература 
(Урок.95) 

 

4в Русский язык 
Видео-урок (Ватсап) 

Литература 
(Видео-урок) 

Чеченский язык (Урок.95) Чеченская литература 
(Урок.95) 
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